
ATO ADMINISTRATIVO REITORIA Nº 54/2011 
___________________________________________ 
Designa Coordenadora da CEI 

 
 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE METODISTA 
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, e considerando o Ato 
Administrativo Reitoria Nº 53/2011, 

 
 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Designar a Profª Ms. ELIZABETE CRISTINA COSTA RENDERS, RG 
Nº 32.040.354-3, para exercer as funções de Coordenadora da Coordenadoria de 
Extensão e Inclusão a partir de 01 de agosto de 2011. 

 
Art. 2º A Coordenadora acumulará, sem ônus adicionais, a função de Assessora de 

Inclusão de Pessoa com Deficiência. 
. 
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 

01 de agosto de 2011. 
 
 

São Bernardo do Campo, 27 de setembro de 2011 
 

 
PROF. DR. MARCIO DE MORAES 

REITOR 


	ATO ADMINISTRATIVO REITORIA Nº 54/2011
	Designa Coordenadora da CEI
	São Bernardo do Campo, 27 de setembro de 2011


